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Me cilesine ¢ Kontraktorit
Emertimi 1 kontrates
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Neni 1
Baza ligjore

 Ligji Nr.9643, dat€ 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”,} pdryshuar
_ VKM Nr. 1, date, 10.01.2007 «Rregullat € Prokusim Publik”
Ligji 9936,daté 26.06.2008“P&r mena himin € <istemit buxhetor né
- Ligji nr.7850,date 26.07.1994 “Kodi Civil i R.Sh.,i ndryshuar
vijues.ndryshuar
- Dokumentat gtandarde Té Tenderit pér Kontratat © Punev

- Akte tf jjer ligjore € nénligjore né fuqi.
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Neni 2
Mbikqyrési

Per punimet), Em&ruar nga investitori .

Neni 3
Objekti i Kontratés

bbjekt i kesaj kontrate eshte sipermarrja € punimeve te ndetimit me “Ndértimi i
- Shkollés sé Mesmé té Pérgjithshme MAQELLARE”

Neni 4
Vlera e Kontratés

Kontrata lidhet me nje vlere totale 94,767, 154 néntedhjeté e katér milion e shtatégind e
gjashtédhjeié e shtaté mijé e njégind e pesédhjeté e katér lek me tvsh

Neni 5
Afati i Kontratés

Afati maksimal i perfundimit te punimeve eshte 12 (dymbédhjeté muaj) muaj nga
data e lidhjes sé kontrates sipas grafikut te punimeve bashke lidhur pjese e kesaj

kontrate:

Neni 6
Gjuha e Kontratés

Gjuha ¢ kontratés do té jeté gjuha shqipe.

Neni 7
Komunikimi
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Cdo komunikim n& mes paleve do t& jeté me shkrim

Neni 8
Sigurimi i kontratés

i-kontratés do jeté 10% c vlerés sé kontratés ose ne nje vlere totale prej : 9
énté milion e katérqind e shtatédhjeté e gjashté mijé e shtatégindfe

ddhjeté ) leké.

Neni 9
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;-.ldhm.mosmarrveshjet ndérmjet bisedimeve té drejtperdreji 48
‘ato nuk i kane zgjidhur i drejtohen gjykates sé rrethit Gjyqesg

Kjo kontraté nénshkruhet né 5 kopje, nga té cilat:

- Autoriteti Kontaktoré 3 (tre) kopje
- Kontraktori 2 (dy) kopje
PER SA ME SIPER PALET
RANE DAKORT DHE NENSHKRUAN
PALET
PER KONTRAKTUESIN PER INVESTITORIN
“Alko Impex General Construction”sh.p.k Bashkia Diber




